
          DRECHTSTEDEN         Z95 ST. VINCENT ZLU MET 63 DUIVEN OP 13-07-2019 LOS 07.15 UUR.

                                                                                     
       SPL NAAM                 PLAATS        RINGNUMM   AD/PR  GET  AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  SAMPNT  BEDRAG
                                                                                      
         1 H.P. Verheij         Hendrik Ido   7-1293158   6/4     2 1011,635 08.32.54  904,942  1000,0        
         2 Gebr. Bras           Dordrecht     7-1283310  18/2     2 1010,075 10.56.39  800,598   937,5        
         3 W. van den Berg      Hendrik-Ido-  7-1290632   2/1     1 1011,734 11.41.07  774,610   875,0        
         4 I.J.J. Roobol        Zwijndrecht   6-1564181   3/1     3 1009,774 11.47.08  769,565   812,5        
         5 H. de Jong           Papendrecht   6-1540661   4/1     1 1012,459 12.52.51  734,810   750,0        
         6 H.P. Verheij         Hendrik Ido   7-1316018   6/      3     2    13.01.46  729,491   687,5        
         7 Walter Verheij       Hendrik Ido   6-1541192   2/1     1 1012,957 13.07.02  727,681   625,0        
         8 Gebr. Bras           Dordrecht     6-1528425  18/      1     2    13.52.05  702,864   562,5        
         9 H.P. Verheij         Hendrik Ido   7-1142048   6/      4     3    14.03.03  698,618   500,0        
        10 H.P. Verheij         Hendrik Ido   5-1721388   6/      1     4    14.06.32  696,942   437,5        
                                                                                      
        11 M. Vonk              Hendrik Ido   7-1294637   5/2     1 1012,406 14.10.49  695,421   375,0        
        12 Fam. Toom            Alblasserdam  5-1738241   2/1     2 1015,532 15.39.18  657,593   312,5        
        13 M. Vonk              Hendrik Ido   6-1540775   5/      4     2    15.36.12  656,894   250,0        
        14 Peter v.Sintmaartens Papendrecht   7-1305316  12/1     3 1012,408 16.03.52  645,311   187,5        
        15 Gero Dijk            Alblasserdam  7-1281945   2/2     2 1015,465 16.36.55  633,906   125,0        
        16 Gero Dijk            Alblasserdam  7-1281260   2/      1     2    17.06.58  622,233    62,5        

 
  Recapitulatie DRECHTSTEDEN AFDELING 5 Z95 St. Vincent ZLU. 13-07-2019
  
  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  1633     2        1                                                                                                        
  1705     6        3                                                                                                        
  1718    21        2                                                                                                        
  1738    19        5   1                                                                                                    
  1756    12        1                                                                                                        
  1770     3        1                                                                                                        
  Tot.    63       13   1                                                                                                    
  Aantal prijzen                                                                                                             
  Restplaats                                                                                                                 
  Restbedrag                                                                                                                 

  STAND  ZLU DUIFKAMP. DRECHTSTEDEN AFDELING 5 

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 1738.1278 W. van den Berg      Hendrik-Ido-Ambach     7-1290632   2   1808.3
    2 1738.0132 H.P. Verheij         Hendrik Ido Ambach     7-1293158   2   1733.3
    3 1705.9110 Fam. Toom            Alblasserdam           5-1738241   2   1279.2
    4 1738.0132 H.P. Verheij         Hendrik Ido Ambach     5-1721388   2   1237.5
    5 1738.0981 M. Vonk              Hendrik Ido Ambach     6-1540767   1   1000.0
    6 1756.1366 Peter v.Sintmaartens Papendrecht            3-1270125   1   1000.0
    7 1756.1366 Peter v.Sintmaartens Papendrecht            7-1270427   1   1000.0
    8 1756.1366 Peter v.Sintmaartens Papendrecht            5-1735480   1    981.1
    9 1770.1581 I.J.J. Roobol        Zwijndrecht            3-1257060   1    962.3
   10 1738.1359 I. van der Rhee      Alblasserdam           8-1115288   1    943.4
                                                                                     
   11 1718.9445 Gebr. Bras           Dordrecht              7-1283310   1    937.5
   12 1718.0250 Piet van de Merwe    Dordrecht              6-1883675   1    924.5
   13 1756.1366 Peter v.Sintmaartens Papendrecht            6-1553812   1    916.7
   14 1738.1774 H. de Jong           Papendrecht            8-1116478   1    905.7
   15 1705.9110 Fam. Toom            Alblasserdam           5-6285110   1    900.0
   16 1756.1366 Peter v.Sintmaartens Papendrecht            7-1646401   1    886.8
   17 1756.1366 Peter v.Sintmaartens Papendrecht            7-1305384   1    867.9
   18 1756.1366 Peter v.Sintmaartens Papendrecht            4-1089123   1    866.7
   19 1718.9445 Gebr. Bras           Dordrecht              6-1528425   2    862.5
   20 1633.0897 F. Sanders Jr.       Ridderkerk             7-1250207   1    849.1
 



  STAND  ZLU DRECHTSTEDEN AFDELING 5 

  KAMPIOENSCHAP KEIZER 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN
  
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      Z26      Z91      Z94      Z95
  
    1 1756.1366 Peter v.Sintmaartens Papendrecht          4789.7    1702.6   1128.7   1958.4    250.0
    2 1738.0132 H.P. Verheij         Hendrik Ido Ambach   4677.1     613.2   1416.7   1416.6   1843.8
    3 1718.9445 Gebr. Bras           Dordrecht            4244.2    1390.0    516.7   1333.4   1520.8
    4 1738.1278 W. van den Berg      Hendrik-Ido-Ambach   4193.6    1481.1   1400.0   1000.1   1312.5
    5 1770.1581 I.J.J. Roobol        Zwijndrecht          4079.0    1443.5   1416.7    166.7   1218.8
    6 1705.9110 Fam. Toom            Alblasserdam         3064.9     862.7   1733.4       .     468.8
    7 1738.1774 H. de Jong           Papendrecht          2883.4     719.0    883.4    875.0   1125.0
    8 1738.0981 M. Vonk              Hendrik Ido Ambach   2656.8     594.3   1500.0       .     562.5
    9 1738.1359 I. van der Rhee      Alblasserdam         2172.1    1188.7    983.4       .        . 
   10 1718.0250 Piet van de Merwe    Dordrecht            1905.0     893.1   1011.9       .        . 
                                                                                     
   11 1705.9250 Comb. de Jong        Alblasserdam         1744.6     461.2   1283.4       .        . 
   12 1738.0965 Walter Verheij       Hendrik Ido Ambach   1645.1     707.6       .        .     937.5
   13 1633.0897 F. Sanders Jr.       Ridderkerk           1193.0    1193.0       .        .        . 
   14 1705.0056 Wim Dijk             Alblasserdam         1084.9    1084.9       .        .        . 
   15 1633.9209 Fam. van der Berg    Ridderkerk           1000.1        .    1000.1       .        . 
   16 1718.1751 Ger de Wit           Dordrecht             969.4     969.4       .        .        . 
   17 1770.0002 P. van de Wulp       Zwijndrecht           750.0        .        .     750.0       . 
   18 1738.1472 A. van Gelder        Ridderkerk            375.0        .        .     375.0       . 
   19 1633.0978 H. van Horsen        Ridderkerk            350.0        .     350.0       .        . 
   20 1705.0706 Gero Dijk            Alblasserdam          218.8        .        .        .     218.8
                                                                                     
   21 1717.1197 A.C. Silfhout        Dordrecht             150.0        .     150.0       .        . 
  

  STAND SUPER OVERNACHT DUIFKAMP. DRECHTSTEDEN AFDELING 5 

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 1738.1278 W. van den Berg      Hendrik-Ido-Ambach     7-1290632   2   1808.3
    2 1705.9110 Fam. Toom            Alblasserdam           7-1270425   2   1751.8
    3 1738.0132 H.P. Verheij         Hendrik Ido Ambach     7-1293158   2   1733.3
    4 1770.9348 Comb van Wingerden   Zwijndrecht            6-1563241   2   1724.7
    5 1705.9110 Fam. Toom            Alblasserdam           8-1759163   2   1691.9
    6 1705.9110 Fam. Toom            Alblasserdam           4-1049548   2   1607.2
    7 1770.1379 C.M. Hartog          Zwijndrecht            3-1281234   2   1591.7
    8 1770.9348 Comb van Wingerden   Zwijndrecht            4-1100767   2   1552.9
    9 1705.9250 Comb. de Jong        Alblasserdam           6-1517322   2   1466.7
   10 1705.9110 Fam. Toom            Alblasserdam           6-1516837   2   1456.8
                                                                                     
   11 1770.9348 Comb van Wingerden   Zwijndrecht            7-1315793   2   1453.8
   12 1705.9110 Fam. Toom            Alblasserdam           7-3723531   2   1393.3
   13 1633.9209 Fam. van der Berg    Ridderkerk             6-1497111   2   1309.5
   14 1718.0047 C. van de Graaf      Dordrecht              5-1709679   2   1305.1
   15 1738.1774 H. de Jong           Papendrecht            6-1540661   2   1297.6
   16 1705.9110 Fam. Toom            Alblasserdam           5-1738241   2   1279.2
   17 1738.9093 A. Scheurwater & Zn. Hendrik Ido Ambach     5-1720698   2   1266.8
   18 1738.0132 H.P. Verheij         Hendrik Ido Ambach     5-1721388   2   1237.5
   19 1705.9250 Comb. de Jong        Alblasserdam           6-1462335   2   1200.0
   20 1705.9110 Fam. Toom            Alblasserdam           8-1093712   2   1186.8
 



  STAND SUPER OVERNACHT DRECHTSTEDEN AFDELING 5 

  KAMPIOENSCHAP KEIZER 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt
  
    1 1705.9250 Comb. de Jong        Alblasserdam         8382.8 
    2 1705.9110 Fam. Toom            Alblasserdam         8294.6 
    3 1770.1581 I.J.J. Roobol        Zwijndrecht          6567.4 
    4 1738.1774 H. de Jong           Papendrecht          6106.5 
    5 1633.9209 Fam. van der Berg    Ridderkerk           5766.4 
    6 1770.9348 Comb van Wingerden   Zwijndrecht          5700.5 
    7 1756.1366 Peter v.Sintmaartens Papendrecht          5637.6 
    8 1738.0132 H.P. Verheij         Hendrik Ido Ambach   5290.3 
    9 1718.0047 C. van de Graaf      Dordrecht            5229.7 
   10 1738.1278 W. van den Berg      Hendrik-Ido-Ambach   5193.7 
                                                                                     
   11 1718.9445 Gebr. Bras           Dordrecht            4760.9 
   12 1738.9093 A. Scheurwater & Zn. Hendrik Ido Ambach   4312.1 
   13 1770.0969 Jaco Wervenbos       Zwijndrecht          4267.9 
   14 1738.0141 C. Heester           Hendrik Ido Ambach   4229.3 
   15 1770.1379 C.M. Hartog          Zwijndrecht          3934.6 
   16 1718.0250 Piet van de Merwe    Dordrecht            3896.6 
   17 1705.0129 G. Dwarswaard        Alblasserdam         3618.4 
   18 1738.1359 I. van der Rhee      Alblasserdam         2966.3 
   19 1738.0981 M. Vonk              Hendrik Ido Ambach   2656.8 
   20 1705.0706 Gero Dijk            Alblasserdam         2631.1 
                                                                                     
   21 1633.0897 F. Sanders Jr.       Ridderkerk           2514.5 
   22 1738.1472 A. van Gelder        Ridderkerk           1910.7 
   23 1705.0056 Wim Dijk             Alblasserdam         1860.2 
   24 1633.9239 Comb Tieleman/Buyks  Ridderkerk           1826.7 
   25 1738.0965 Walter Verheij       Hendrik Ido Ambach   1645.1 
   26 1718.1310 E. de Bruyn          Dordrecht            1363.0 
   27 1738.0002 J. Hardam            Alblasserdam         1235.3 
   28 1718.1751 Ger de Wit           Dordrecht             969.4 
   29 1738.1416 J. Bol               Alblasserdam          939.2 
   30 1633.9101 Comb. Plaisier       Ridderkerk            904.8 
                                                                                     
   31 1717.1197 A.C. Silfhout        Dordrecht             885.3 
   32 1770.0002 P. van de Wulp       Zwijndrecht           857.1 
   33 1633.0978 H. van Horsen        Ridderkerk            350.0 
   34 1770.0003 H. Visser            Zwijndrecht           330.9 
   35 1602.0538 A. Broekhuizen       Ridderkerk            242.7 
   36 1705.1035 W. van der Draay     Alblasserdam          214.4 
   37 1770.1531 R. Lems              Zwijndrecht           154.4 
   38 1717.1332 P.A. de Bruyn        Dordrecht             142.8 
   39 1738.1014 Susanne de Wit       Hendrik Ido Ambach     71.4 
   40 1738.1651 P. Tieleman          Ridderkerk             24.7 
  
 


